gio christiana. — Sapientia.
— Satisfactio. —

Sepultura. — Simplicitas. — Spes vel Fiducia.
— Temperantia.

— Timor Dei. — Verecundia,
— Veritas. — Virtus. — Zelus.

APPENDIX AD USUM CONCIONATORUM :

Concionum schemata pro diebus Dominicis, ren-

fermant, pour chaque dimanche, un double

plan de sermons dont les développements
sont empruntés soit au Panarium, soit au Viri-

darium du P. Busée.
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EXEMPLE DU MODE DE L'AUTEUR POUR LE PANARIUM

REMEDIA CONTRA IRAM. — I. REMEDIUM. Considera sententias divinae Scriptu-
rae quae damnant illam tanquam valde nôxiam animse et corpori. (Suivent 16 textes
de l'Ecriture).

— II. REMED . .Considera dicta SS. Patrum. (Suivent des extraits de S.
Grégoire de Naz., S. Basile, S. Ambroise, S. Chrysostome, Cassien, S. Jérôme, S. Au-
gustin, et S. Grégoire, pape). — III. REMED. Firmiter in animé décerne, te tempera-
turum ab omni ira illicita, hoc est, quod praeveniat rationem. (Suivent des extraits de
S. Ambroise, S. Grégoire, pape, S. Ephrem, et de Cassien). — IV. REMED. Iram, si-

multaque in ariirno orta fuerit, compesce. (Suivent des extraits de S. Basile et de S.
Ambroise). —V. REMED.Quod si non statim iram compresseris, saltem cave diutius
eam fovere et retinere. (Suivent un texte de S. Paul et des extraits de S. Augustin. S.
Ambroise, S. Jérôme, et Cassien). — VI. REMED. Nihil statue vel decerne de vindica-
tione alicujus noxae, nisi cum ira deferbuerit ; nihil enim aeque obscurat rationis usuni
ac passio iracundiae. Suivent des extraits de divers auteurs). — VIL REMED. Consi-
dera faedos motus et gestus iracundorum. (Suivent des extraits de S. Basile, S. Chrysos-
tome, S. Grégoire, pape, Sénèque, et Cicéron). —VIII. REMED. Considera teterrimos
effectus iracundorum. (Suivent des extraits de S. Basile et de S. Grégoire, pape). —
IX. REMED. Considera exempla mansuetudinis eorum qui oceasione irae data patientes
fuere. (Suivent des extraits de S. Basile, de S. Chrysostome, et divers textes de l'E-
criture sainte).

ANTIDOTA pro mitigandavel avertenda aliena ira, ut patris in filios, Domini in servos,
et aliorum etiam aequalium. — I. ANTIDOTUM. Commiseratio. (Extraits de S. Chrysos-
tome et S. Basile). — II. ANTIDOTUM. Fuga. (Textes de l'Ecriture et extraits de S.

Basile, S. Chrysostome, S. Ambroise, et Sénèque). —III. ANTIDOTUM. Humilitas et man-
suetudo, cum ira nonnihil deferbuit. (Textes de l'Écriture, et extraits de Cassien, S.
Ephrem, S. Basile, S.Ambroise, Aristote, et Plutarqué). — IV. ANTIDOTUM. Charitas et